CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÃ
MARILÂNDIA DO SUL

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (0xx43)428-1260
__________________________________________________________________

1

REQUERIMENTO Nº 092/2018
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

VINICIUS JOSÉ DA COSTA, abaixo-assinado,

com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, vêm a presença de Vossa Excelência, com o devido

respeito e acatamento, REQUERER que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal, solicitando

informações em relação a SECRETARIA DE ESPORTE DESTA

MUNICIPALIDADE, conforme segue:-

I – Que informe relação de todos os

professores lotados na nesta Secretaria;

II – Informe ainda os trabalhos

realizados de cada um;

III -Quais as modalidades que estão

sendo desenvolvidas no Município e ainda quais as faixas

etárias em cada modalidade; e

IV – Qual o horários e dias que são

feitos os treinamentos.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 10 de maio de 2018.

VINICIUS JOSÉ DA COSTA

Vereadora